[image: image1.jpg]

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ
П Р И К А З
«28» августа 2012г.                                                                                   № 6737
  г. Краснодар
Об утверждении регламента министерства образования и науки Краснодарского края по предоставлению государственной функции «Предоставление информации о порядке проведения государственной (итоговой) аттестации обучающихся, освоивших образовательные программы основного общего и среднего (полного) общего образования, в том числе в форме единого государственного экзамена, а также информации из баз данных Краснодарского края об участниках единого государственного экзамена и о результатах единого государственного экзамена»
В соответствии с Постановлением главы администрации Краснодарского края от 14 мая 2004 года № 452 «О департаменте образования и науки Краснодарского края» п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить регламент министерства образования и науки Краснодарского края по предоставлению государственной функции «Предоставление информации о порядке проведения государственной (итоговой) аттестации обучающихся, освоивших образовательные программы основного общего и среднего (полного) общего образования, в том числе в форме единого государственного экзамена, а также информации из баз данных Краснодарского края об участниках единого государственного экзамена и о результатах единого государственного экзамена» (приложение).

2. Данный приказ вступает в силу по истечении десяти дней после его официального опубликования.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на первого заместителя министра Т.Ю. Синюгину.

Министр

        Н.А. Наумова